

قربانیان زلزله غرب کشور قربانیان نظام مفتخور اسلامی هستند.



زلزله ای که شب ۲۱ آبان ماه غرب ایران و شمال شرق عراق را لرزاند طبق آمارهای جمهوری اسلامی جان حداقل ۳۴۸ نفر را گرفت و ۵۹۵۳ مجروح بجای گذاشت. این آمار مربوط به ساعت ۱۲ روز ۲۲ آبان به وقت تهران یعنی ۱۴ ساعت پس از وقوع زلزله است. آمار قربانیان اما متأسفانه بیش از آمارهای حکومتی است. دهها هزار خانه نیز ویران شده و تنها بیمارستان سرپل ذهاب نیز بر سر بیماراران و پرسنل بیمارستان فروریخته است. فرماندار ثلاث

باباجانی گفته است که ۹۰ درصد منازل شهری بین ۵۰ تا ۱۰۰ درصد و منازل مناطق روستایی بین ۴۰ تا ۶۰ درصد آسیب دیده‌اند. طبق گزارشات حکومتی در کرمانشاه ۱۰ نفر، اسلام‌آباد ۲۲ نفر، کردکوی ۱۴ نفر، سرپل ذهاب ۲۳۶ نفر، قصر شیرین ۲۸ نفر، ثلاث ۱۵ نفر و جوانرود ۳ نفر جانشان را از دست داده‌اند. به موجب این زلزله در شمال شرق عراق نیز تعدادی جانشان را از دست داده و تعدادی مجروح شده‌اند.

صفحه ۲

یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان زلزله غرب کشور

حزب کمونیست کارگری ایران صفحه ۲

بلای طبیعی یا سوداگری با جان انسانها

اتحادیه آزاد کارگران ایران صفحه ۳

ابعاد عظیم فاجعه زلزله و لاپوشانی جمهوری اسلامی مردم باید خود دستبکار شوند!

نسرین رمضانعلی صفحه ۳

مردم، جمع آوری کمکها را گسترش دهید

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری صفحه ۳

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

نسان نودینیان صفحه ۴

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

عزیزه لطف الهی صفحه ۷

بیانیه جمعی از کارگران و فعالین کارگری در محکومیت بازداشت فواد زندی

صفحه ۸

کمکهای مردمی برای نجات زلزله زدگان حیاتی است!

صفحه ۸

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری

حکومت اسلامی و نمایندگان انگل و مفتخور ولی فقیه را باید بزیر کشید

عبدال گلپریان

شده حاکی از آن است که ماموران حکومت تحت عنوان "امداد رسان"، سرگرم دزدی و غارت اشیاء و وسایل قیمتی منازل هستند که در اثر زلزله ویران شده‌اند. بعد از گذشت ۴۸ ساعت از وقوع زلزله در مناطق غرب کشور و در حالیکه آمار کشته‌ها از مرز هزار نفر گذشته و هزاران نفر زخمی و بی‌خانمان شده‌اند، تا کنون هیچ گونه کمکی از سوی مفتخوران اسلامی به مردم زلزله زده صورت نگرفته است. مردم بی‌سپناه و مجروحان تنها با کمک و همیاری مردم و نهادهای مستقل از دولت

هیأتی ویژه به سرکرده گی آخوندی مفتخور و میلیاردر بنام معزی از سوی خامنه‌ای به مناطق زلزله زده کرمانشاه سفر کرده است. مشتقی اوپاش اسلامی از سوی ولی فقیه عازم مناطق زلزله زده شده‌اند و می‌خواهند نشان دهند که "به داد مردم می‌رسند". از سوی دیگر حسن روحانی با حضور در کرمانشاه و برای تسویه حساب با دیگر باندهای حکومت گفته است: "سازندگان منازل مردم باید مورد بازخواست و محاکمه قرار گیرند". (منظور او دارو دسته احمدی نژاد است). اخبار منتشر

صفحه ۲

بازنشستگان کوتاه نمی‌آیند

صفحه ۷

حزب کمونیست کارگری ایران

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ **قربانیان زلزله غرب کشور ...**

حزب کمونیست کارگری ایران صمیمانه به خانواده های جانبختگان در ایران و عراق تسلیت میگوید و برای مجروحین آرزوی بهبودی دارد.

علیرغم تبلیغات پر سر و صدای جمهوری اسلامی در مورد اعزام گروههای امداد و تجهیزات پزشکی، اما حتی طبق آمارهای خودشان کمترین کمک به نجات مردم اختصاص یافته و در بسیاری از روستاها تا صبح روز ۲۲ آبان حتی یک نفر از گروههای امداد حضور نداشته است و هیچ آماری از قربانیان زلزله در روستاها منتشر نشده است. ایرنا، خبرگزاری دولتی گفته است که مناطق زلزله زده با کمبود دارو، سرم، تخت و تجهیزات مواجه هستند. نماینده مجلس اسلامی از اسلام آباد غرب نیز گفته است بیمارستانهای این منطقه، به شدت با کمبود نیرو و امکانات مواجهند. اینها گوشه هایی از اعترافات است که از لابلای تبلیغات دروغین حکومت بیرون

زیر سازی مناطق مسکونی و پیشگیریها و خانه های مردم و تاسیساتی مثل بیمارستان ها و مدارس و غیره شده است. اگر نظام کثیف اسلامی بر این مملکت حکومت نمی کرد و درآمدهای ناشی از کار و تلاش مردم صرف رفاه مردم شده بود شاهد یک صدم این تلفات نیز نبودیم. اگر میلیاردها میلیارد دلار صرف سرکوب مردم، صرف زندان ها و موسسات مذهبی، صرف دزدی های مقامات و صرف جریانات تروریست و مرتجع در منطقه نشده بود و صرف رفاه مردم میشد، خانه های مردم بر سرشان فرو نمی ریخت. مردم در زلزله و سیل و سایر حوادث طبیعی جان میبازند چون مشتی دزد و جنایتکار بر این مملکت حکومت میکنند که ذره ای برای جان مردم ارزش قائل نیستند. سالانه هزاران نفر در جاده ها و در مراکز کار جانشان را از دست میدهند چون حکومتی تا مغز استخوان فاسد و ضد مردمی بر سر کار است. و مردم بدست حکومت اسلامی را مسبب اینهمه تلفات و همه مضلات و محرومیت های خود میدانند. قربانیان زلزله غرب کشور نیز قربانیان نظام مفتخور اسلامی هستند.

حکومت نکبت اسلامی باید گوش را گم کند و بر ویرانه های آن جامعه ای انسانی، آزاد، مرفه و برابر بدست خود مردم ساخته شود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ آبان ۱۳۹۶
۱۳ نوامبر ۲۰۱۷

یک دقیقه سکوت به یاد جانبختگان زلزله غرب کشور

روز ۲۲ آبان طبق قرار قبلی جمعیت زیادی از معلمان بازنشسته، پرستاران بازنشسته و بازنشستگان لشگری و تامین اجتماعی برای پیگیری خواسته های خود مقابل دفتر روحانی دست به تجمع زدند و علیه ظلم و ستم و بی حقوقی اعتراض کردند. جمعیت بازنشستگان بالغ بر دو تا سه هزار نفر بود. تجمع کنندگان ابتدا به یاد جانبختگان زلزله در غرب کشور یک دقیقه سکوت و سپس شروع به شعار دادن کردند: از وعده ها خسته ایم، ما همه همبسته ایم، یک اختلاس کم بشه مشکل ما حل میشه، همطرازی یکساله این بهترین راهکاره، معیشت منزلت سلامت حق مسلم ماست، خط فقر چهار میلیون حقوق ما یک میلیون، فریاد فریاد از اینهمه بیداد، و مطالبات بازنشستگان و کارگران و سایر مردم معترض، سرنگونی جمهوری اسلامی بعنوان مسبب مستقیم و اصلی همه محرومیت ها و بی حقوقی ها امر فوری و واقعی آنها را تشکیل میدهد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ آبان ۱۳۹۶
۱۳ نوامبر ۲۰۱۷

حکومت نکبت اسلامی باید گوشش را گم کند و بر ویرانه های آن جامعه ای انسانی، آزاد، مرفه و برابر بدست خود مردم ساخته شود.

زنده باد انقلاب انسانی برای جامعه ای انسانی!

۲۳ آبان ۹۶

حکومت اسلامی و نمایندگان انگل ...

از صفحه ۱

انسانی به یک اعتراض عمومی و همگانی در سراسر کشور است که مردم ایران میتوانند یکبار برای همیشه از حکومتی که قریب به چهار دهه همچون زلزله ای که مدام چیزی جز تباهی، ویرانی، کشتار و قتل از آن جاری نمیشود نجات پیدا کرد.

حکومت اسلامی و نمایندگان انگل و مفتخور اسلامی ولی فقیه را باید با اعتراضات گسترده بزیر کشید.

مطلق زندگی آنان هستند. باید کاربدستان و مقامات انگل اسلامی را با ابراز ناراضیاتی عمومی وادار کرد که نیازمندیهایی مردم بی خانمان، نظیر خوراک، سرپناه، درمان مجروحان بصورت رایگان، جبران خسارات جانی و مالی بر مردم را در اسرع وقت تامین کنند. مردم در مناطق زلزله زده و در سراسر کشور باید خشم و تنفر خود علیه باندها و دسته جات حکومت اسلامی را به اعتراض عمومی تبدیل کنند. تنها با تبدیل نمودن این فاجعه

که مشغول کمک رسانی به آسیب دیدگان و بیرون کشیدن جنازه ها از زیر آوار هستند، امید بسته اند. اعزام کلاشان اسلامی حکومت تحت عنوان "هیئت های ویژه"، هیچ معنایی بجز عوامفریبی از سوی ولی فقیه و حکومت اسلامی ندارد. مردم جانبیان و کاندیدهای اسلامی حاکم بر ایران را بخوبی میشناسند. با و بدون زلزله، حکومت اسلامی و تمامی جناحها و کاربدستان دزد و میلیاردر آن، در طول موجودیت نکبت بارشان، بانی و مسبب، قتل، خانه خرابی و تباهی

مردم، جمع آوری کمکها را گسترش دهید



شهرهای کردستان که تاکنون وسیعاً مردم را مورد حمایت خود قرار دادند .

اقلام کمکهای جمع آوری شده و در حال ارسال، ۲۳ ساییا پتو و وسایل گرمایشی و یک ایسوزو اب معدنی و وسایل خوراکی ساعت ۱۸ از کامیاران به طرف شهر های زلزله زده حرکت کرد .

کاروان کمکهای مردمی به زلزله زدگان در شهر کرمانشاه
مردم تمام قد انسانیت را در این لحظات سخت نمایندگی کردند .

حکومت ضد انسانی جمهوری اسلامی هم تمام قد توحش را به نمایش گذاشت است. مانع کمک رسانی مردم شده است. زنده باد کمیته های مردمی!

مردم کامیاران

در حالی مزدوران حکومت به مردم اعلام کردند که بدلیل تاریکی هوا کمکهای مردمی را نمیتوانیم ارسال کنیم. مردم شهر کامیاران کمکهای جمع آوری شده را خود با ماشین به مناطق زلزله زده کرمانشاه، قصر شیرین، و سرپل زهاب خواهند رساند. مردم در شهرهای کردستان سریعاً کمیته کمک رسانی را ایجاد کردند و همچنان مشغول جمع آوری کمک هستند .

مردم خوب میدانند این حکومت تنها برای سرکوب مردم سریع توان تحرك دارد. برای کمک رسانی به شهروان نه پولی دارد، نه وقتی دارد. جان انسانها در حکومت تحت حاکمیت مردم ارزشی ندارد .

زنده باد مردم آزادیخواه و آگاه

مردم زلزله زده به کمک های شما، به آب، مواد خوراکی، دارو و امکانات پزشکی، پتو و چادر نیاز فوری دارند

مردم کامیاران به صورت خودجوش و بدون دخالت ادارات دولتی با جمع آوری کمک های غیرنقدي برای زلزله زدگان کرمانشاه در میدان اصلی این شهر جمع شدند.

در شهرهای مهاباد، بوکان، سقز، دیواندره، مریوان و سنندج اقدام به سازماندهی ستادهای جمع آوری کمک رسانی به زلزله زدگان کنیم!

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۲ آبان ۱۳۹۶

۱۳ نوامبر ۲۰۱۷

کمکهای جمع آوری شده

ابعاد عظیم فاجعه زلزله و لایوشانی جمهوری اسلامی مردم باید خود دستکار شوند!



نسرین رمضانعلی

لابای اخبار منتشر میشود کافی آمبولانس برای انتقال مجروحین در دسترس نبوده است. اما برای سرکوب مردم هم نیرو دارند هم تجهیزات کافی " آمار قربانیان و خانه خرابی مردم هر لحظه بالا میرود .

مردم، با ایجاد کمیته های مردمی و کمیته های امدادی وسیعاً تلاش کنید به زلزله زده گان کمک کنید. خانواده قربانیان باید مورد حمایت و پشتیبانی قرار بگیرند" حمایت درمانی، روحی و روانی" شوکی که به مردم این مناطق وارد شده است چنان سهمگین است که در گزارشات فقط صدای گریه مردم را میشنوید. همچنین صدای انزجار مردم از بی امکاناتی برای چنین فاجعه انسانی کاملاً هویدا است . همینجا ضمن همدردی عمیق خود با مردم زلزله زده و خانواده قربانیان اعلام میکنم مسبب بخشی از این فاجعه طبیعی حکومتی است که امنیت مردم برایش ذره ای ارزش ندارد.*

مردم باید خود دست به کار شوند. اکنون مشخص شده است که ابعاد زلزله و قربانیان این فاجعه خیلی بزرگتر و وسیعتر از آنچه است که رسانه های جمهوری اسلامی منعکس میکنند. هزاران نفر از شب ۲۱ آبان ماه ۱۳۹۶ در خیابانها آواره هستند. تاکنون نه تنها چادر و وسایل اولیه در اختیار مردم زلزله زده گذاشته نشده است. بلکه مردم وحشتزده تلاش دارند با دستان خالی عزیزانشان را از زیر آواری از خاک و سیمان و آجر بیرون بکشند. نه گروههای امدادی که لیوانی آب به مردم بدهد، نه وسایل و تجهیزاتی که زخمیها را سریع به بیمارستان و مراکز درمانی منتقل بکنند موجود نیستند. آنچه در

بیمارستان امام رضا کرمانشاه



قربانیان هیچ نهادی کمک نمیکند. مردم در این شرایط به لحاظ روحی به حمایت بیش از پیش مردم نیازمند هستند. رساندن آب و مواد خوراکی یکی از نیازهای مبرم اکنون مردم زلزله زده است.*

انتقال مجروحین به بیمارستان، آنچه پرواضح امکانات درمانی و پزشکی برای مجروحین نیست. صدای اعتراض مردم بجان آمده در بیمارستان بلند شده است. تاکنون به خانواده های

بلای طبیعی یا سوداگری با جان انسانها

انسانهایی که زیر آوار مانده ، درمان صدمه دیدگان و مجروحین، آماده نمودن شرایط مناسب زندگی در فصل سرما برای آسیب دیدگان و بازماندگان اقدام نماید و هر چه سریع تر به این امور باید سامان دهد اتحادیه آزاد کارگران ایران این فاجعه درد ناک را به همه مردم و بویژه به خانواده های مصیبت دیده وهمه کسانی که قلبشان از این فاجعه به درد آمده است تسلیت میگوید

اتحادیه آزاد کارگران ایران
۲۲ آبان ۹۶

به قیمت جان انسانها با کم فروشی در ساخت و ساز مسکن مهر و بیمارستانی که با لرزش زمین باعث این فجایع شدند، سزاوار محاکمه و پاسخگوی مصائب و مشقات مردم هستند

زمانی این فجایع رخ می دهد که بشر امروز با دستاوردهای علم و تکنولوژی به عالی ترین راههای پیشگیری، مقابله و سازماندهی حوادث غیرمترقبه دست یافته است و اکنون وظیفه سیستم حاکم است که در اولین اقدام عاجل با استفاده از تمام امکانات برای نجات

زلزله آمد، خانه ها ویران شد، خانه های ناامن مدفن انسانها شد، بیمارستانی که باید شفای مردم میشد، خود گورستان کارکنان شد، مسکن مهر ارمغان عفیته مرگ شد و اینها در کشوری است که از هوایمهایش، تابوت مرگ، از جاده هایش، شرنگ نیستی، از معادنش تنوره دیو روزه می کشد، بلای زلزله، مصیبت نامردمان نامستولی است که در برابر حرمت جان انسانها چشم فرو بستند و چیزی به جز مطامع، سود و ثروت و قدرت خود را نمی بینند، مسئولینی که منفعت طلبانه

**حزب کمونیست کارگری مردم سراسر ایران بویژه مردم غرب کشور را فرامیخواند
با هر امکانی که در دست دارند به یاری هموعان خود بشتابند.**



نسان نودبنیان

نگاه هفته:

مجموعه اخبار و گزارشات
هفته از شهرهای کردستان

خوانندگان عزیز نگاه هفته (نشریه ایسکرا) نگاه هفته این شماره ما مطالب متنوع و مهمی را تحت پوشش قرار داده است. در این شرایط دو مساله مهم در کردستان در جریان است، یکم؛ دستگیری محمود صالحی و حمایت‌های وسیع از او و دوم؛ فاجعه زلزله و اخبار این واقعه دردناک. در این شماره دو خبر اجتماعی را همراه مجموعه ای از پیام و مطالب در ارتباط با محمود صالحی و مجموعه ای از پیام و مطالب و خبر در ارتباط با زلزله را منعکس کرده‌ایم. اخبار اجتماعی:

استاندار در حلقه اعتراض
کارگران مرز باشماق

بدنبال اعتراضات کارگران مرز باشماق مریوان، بهمن مرادینیا ظهر روز ۱۶ آبان در جریان بازدید از این مرز رسمی وعده حل يك ماهه مشکلات کارگران را داد. قضیه از این قرار است که صبح روز ۱۴ آبان کارگران مرز باشماق در اعتراض به عملکرد شرکت انبارهای عمومی تجمع کردند. این شرکت تعهد داشته در ازای کسر مبلغی از دستمزد کارگران، به آنها خدماتی همچون سرویس بهداشتی و جای خواب ارائه دهد که تا کنون در انجام آن تعلل کرده و کارگران با مشکلات بسیاری مواجه هستند. این کارگران خواستار بیمه، ایجاد سایبان، ساخته شدن امکانات بهداشتی و رفاهی در محل و پرداخت بموقع حقوق‌هایشان هستند. بنا بر خبرها شرکت متولی انبارهای عمومی مرز باشماق، ۲ ماه پیش متعهد شده بود تا چهاردهم آبان امسال این امکانات را برای کارگران فراهم کند که تاکنون اقدامی انجام نشده است. در عکس العمل به تجمع روز ۱۴ آبان اعلام شد که برای رسیدگی به مشکلات کارگران روز ۱۵ آبان با حضور کارگران و مسئولان، جلسه‌ای در فرمانداری مریوان برگزار شود. در انبارهای عمومی مرز رسمی باشماق مریوان کالاهای وارداتی و

درمان است.

او که در سال‌های گذشته تلاش خود را برای ایجاد تشکل‌های کارگری و دفاع از حقوق کارگران لحظه ای متوقف نکرده بود با جسمی رنجور مورد خشم و کینه سرمایه داری حاکم بر ایران قرار گرفته و در يك پرونده ساختگی ابتدا به ۹ سال زندان و سپس به يك سال محکوم شده است.

حکم این فعال با سابقه جنبش کارگری ایران در حالی به اجرا در آمده که وی مجبور است هفته ای دو بار دیالیز شود. کلیه‌های محمود بر اثر زندانی شدن‌های مکرر و عدم رسیدگی‌های درمانی لازم از کار افتاده و علاوه بر این دچار بیماری حاد قلبی نیز شده است.

سرمایه داری حاکم بر ایران گمان می‌کند با به زنجیر کشیدن محمود صالحی، زندانی کردن رضا شهابی، اسماعیل عبدی، محمود بهشتی، مختار اسدی و محسن عمرانی و ...، احضار برای اجرای حکم جعفر عظیم زاده، علی نجاتی، علیرضا ثقفی، حکم شلاق برای شاپور احسانی راد، احضار داوود رضوی، ابراهیم مددی برای حضور در دادگاه و ... می‌تواند جلوی فعالیت‌های فعالان کارگری و اجتماعی را سد نماید و زحمتکشانش را از مبارزه برای دست‌یابی به حقوق انسانی شان باز دارد.

اما بدون تردید تداوم چنین سیاست‌هایی، تشکل‌های مستقل کارگری و طبقه کارگر ایران را بیش از پیش به صحنه مبارزه علیه ستم و بی‌عدالتی خواهد کشاند.

آزادی فوری و بی‌قید و شرط محمود صالحی خواست فوری امضاکنندگان این بیانیه است و ما با هشدار نسبت به وضعیت وخیم جسمانی این فعال برجسته جنبش کارگری ایران، بدین وسیله عواقب ناشی از وارد شدن هرگونه لطمات جسمانی به او را متوجه بالاترین مقامات قضائی و اجرائی کشور می‌دانیم.

اتحادیه آزاد کارگران ایران
سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه
سندیکای نقاشان البرز
کانون مدافعان حقوق کارگر
کمیته پیگیری ایجاد تشکل
های کارگری
کمیته هماهنگی برای کمک به

ایجاد تشکل‌های کارگری
۱۹ آبان ۱۳۹۶

پروین محمدی: محمود صالحی
را با نیروی قدرتمند اجتماعی طبقه
کارگر آزاد کنیم

محمود صالحی یکی از رهبران کارگری را در حالی به بند کشیده‌اند که کلیه‌هایش بعلت عوارض زندان‌های گذشته، هر هفته باید دیالیز می‌شد، قلبش نیز نیاز به عمل داشت، طبق همه حقوق و کنوانسیون‌های جهانی نباید او را به حبس بکشاندند و در زندان نگه دارند، اما اختلاس گران، سرمایه داران و دزدان حاکم، کینه او را به دل گرفتند زیرا محمود صالحی فریاد مقاومت و مطالبات کارگران بود.

محمود اهل سازش و مباحثات و معامله بر سر حقوق و خواسته‌های کارگران نیست، محمود فقط حرف نمی‌زند اهل عمل و حرکت و جنبش است و این چنین بود که محمود صالحی خار چشم و استخوان در گلوئی حاکمان شد.

همین جاست که پیوند ناگسستنی بین مطالبات کارگران و آزادی محمود صالحی ایجاد می‌شود بنابراین امروز باید طبقه کارگر با همه توان و نیروی قدرتمند خود برای آزادی محمود صالحی به میدان بیاید و نگذارند سرنوشت ستار بهشتی، شاهرخ زمانی و محمد جراحی بار دیگر تکرار شود

میدانیم امروز خطر مرگ محمود صالحی را تهدید می‌کند محمود هرگز پا پس نمی‌گذارد، او تا پای جان ایستاده است از این روست که باید کارگران با اتحاد و همبستگی و نیروی توانمند خود چنان عرصه را بر زندانبانان حقوق و مطالبات شان تنگ کنند و هزینه حبس محمود را در زندان برای حاکمین چنان سنگین کنند تا هر چه زودتر آزادی محمود صالحی را جشن بگیرند در این روزها با وجود پیشروی جنبش اعتراضی در جامعه، ما کارگران باید بتوانیم با نیروی خودمان محمود صالحی را از زندان آزاد کنیم

زندان آزاد کنیم
۱۹ آبان ۹۶

بازداشت و حبس محمود
صالحی را قویا محکوم میکنیم.

بدنبال موج بازداشت‌های اخیر فعالین کارگری در آستانه روند تعیین حداقل دستمزد و برای ایجاد

فضای سرکوب و رعب در مقابل اعتراضات و اعتصابات گسترده کارگری، محمود صالحی، فعال کارگری از مقابل درب بیمارستانی که برای مداوا مراجعه کرده بود توسط نیروهای امنیتی بازداشت و به زندان مرکزی سقر منتقل گردید. هم اکنون نیز بعلت عارضه قلبی از زندان به يك بیمارستان اعزام گردیده است.

ما دستگیری این کارگر مبارز را که بیماری اش ناشی از سالها تحمل زندان در گذشته و بی‌توجهی مسئولین در مداوایش بوده است را بشدت محکوم میکنیم و خواستار آزادی فوری و بی‌قیدوشرط ایشان و دیگر کارگران و فعالین کارگری هستیم....سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه.

۱۳۹۶/۸/۱۵..خورشینی

تداوم بازی با جان محمود
صالحی را تحمل نخواهیم کرد
جعفر عظیم زاده:

جان محمود صالحی بشدت در خطر است. علاوه بر بیماری حاد کلیوی، محمود دچار بیماری خطرناک قلبی است. بطوریکه به فاصله شش روز پس از بازداشت در زندان دچار حمله قلبی شد و به بیمارستان منتقل گردید. اما بر خلاف همه موازین پزشکی و انسانی، محمود را به عنوان يك بیمار قلبی بستری شده در بخش سی سی یو با غل و زنجیر مورد مراقبت‌های پزشکی قرار دادند و علیرغم تاکید پزشکان بیمارستان و گزارش پزشکی قانونی در مورد وضعیت خفیر محمود، او را پس از ۹ روز بار دیگر به زندان بازگرداندند.

بازی بسیار خطرناک با جان محمود صالحی و به غل و زنجیر کشیدن او به عنوان يك بیمار قلبی در بخش سی سی یو یک اتفاق و یا عملی خودسرانه از سوی بخشی از قوه قضائیه و نهادهای امنیتی در شهرستان سقر نیست، بلکه نمایش عریانی از سرکوب سیستماتیک و شقاوت علیه حق خواهی ما کارگران توسط سرمایه داری حاکم بر ایران است که هر روزه در اشکال مختلفی از سرکوب خونت بار کارگران هپکو و آذراب تا احضارهای دسته جمعی و تعقیب قضائی کارگران

از صفحه ۴ نگاه هفته: مجموعه اخبار ...

بردارند.

نیشکر هفت تپه، صدور حکم شلاق بر علیه فعالان کارگری و به زندان انداختن چهره های سرشناس جنبش کارگری و معلمان، تا ضرب و شتم دست فروشان و به گلوله بستن کولبران و گسترش بی سابقه کودکان کار و تجاوز به آنها و... در جای جای کشور جاری است.

امروز سرمایه داری حاکم بر ایران بی هیچ لاف و پرده پوشی با عریان ترین شکلی از بربریت و غارت و چپاول دسترنج کارگران و اندوخته های ناچیز صدها هزار نفر از مردم زحمتکش کشور و تحمیل بالاترین درجه از استیصال و درماندگی به میلیونها خانواده کارگری برای گذران زندگی در مقابل ما کارگران و مردم زحمت کش ایران شمشیر از نیام بر کشیده و بی هیچ شرمی، کارگران گرسنه ای را که ماهها حقوق نگرفته اند آماج ضربات باتوم قرار میدهد، فوج فوج گارد ویژه علیه آنان اعزام میکند و یکی از محبوب ترین چهره های جنبش کارگری ایران را در مقابل چشمان ما مردم ایران و جهانیان در بخش سی سی یو به زنجیر میکشد، ادامه درمان او را متوقف میکند و شرم و ابائی نیز از نمایش چنین صحنه هایی از شقاوت و بربریت ندارد.

اما چیزی که در میان برای ما کارگران و مردم زحمتکش ایران روشن و برای اقلیتی صاحب قدرت که سر در توره چپاول و غارتگری فرو برده و پشت خود را به قدرت سرکوب لم داده اند ناروشن است فوران خشم میلیونی کارگران، معلمان و عموم توده های زحمتکش مردم ایران است که با تداوم وضعیت موجود سر بر خواهد آورد.

محمود صالحی باید به فوریت و بی هیچ قید و شرطی آزاد شود. ما به نوبه خود در اتحادیه آزاد کارگران ایران، تداوم بازی با جان محمود صالحی را تحمل نخواهیم کرد و در صورت دوام شرایطی که هم اکنون به

این فعال برجسته جنبش کارگری ایران تحمیل شده است دامنه اعتراضات خود را گسترش خواهیم داد.

نهادهای امنیتی باید دست از هر گونه تهدید و فشار و ارباب علیه خانواده بهنام ابراهیم زاده

که باعث شده او هر روز در یاد هر انسان مبارزی ماندگار باشد و هرگز فراموش نشود.

در دوران حبس، زندانبانان و دستگاه قضایی برای تحت فشار قرار دادن و به سکوت واداشتن بهنام ابراهیم زاده همواره او را از بندی به بند دیگر منتقل و از زندانی به زندان دیگر تبعید می کردند. حتی به دفعات خانواده اش را احضار و تهدید می کردند که سکوت کنند.

او حتی بعد از آزادی از زندان، در روز جهانی کارگر ۹۶، از سوی نهادهای امنیتی به دفعات تهدید شد و همانطور که می دانیم حتی دوباره به مدت ۱۱ روز تحت بازداشت قرار گرفت.

نیما تنها فرزند این خانواده خوشبختانه به طور کامل قطع درمان شده بود و تنها ماهی یکبار مورد چکاب قرار می گرفت. اما متأسفانه بازداشت مجدد بهنام و نگرانی و تشویش ناشی از آن، بیماری نمایی عزیز را تشدید کرد و باعث شد بیماری تنها فرزند این

چهره خوشنام، محبوب و شناخته شدهی کارگری، عود کند. الان نیما بیش از چند هفته است که در بیمارستان محک بستری و در اتاق ایزوله تحت شیمی درمانی قرار دارد.

طبق گفته بهنام ابراهیم زاده نیما در حال حاضر در وضعیت خوبی نیست و هم اکنون مرتب شیمی درمانی می شود. وایت و پلاکت های بدنش پایین آمده طوری که میل به خوردن و نوشیدن را از نیما گرفته است.

اکنون وقت آن است که با حمایت بیش از پیش خود، نهادهای امنیتی را متوجه کنیم که تحت فشار قرار دادن این خانواده برایشان نتیجهی عکس دارد. طبق نظر کادر درمانی بیمارستان محک و پزشک معالج نیما هرگونه تشویش و استرس برای نیما همچون سم برای وضعیت او خطرناک است.

بهنام ابراهیم زاده یک فعال کارگری و حقوق بشری است که نه تنها جرمی مرتکب نشده، دزدی و اختلاس نکرده، مانند سعید طوسی به کودکان تجاوز نکرده، دست به غارت و چپاول مملکت نزده و پول مردم را بر نداشتند بلکه او صدای کودکان، جوانان، زنان و کارگران زجر کشیدهی این سرزمین بوده است.

جنبش برای رفع اختناق و ایجاد آزادی، جنبش برای رفع تبعیض و ایجاد برابری و جنبش برای رفع فقر و ایجاد رفاه، وظیفهی خود می داند که بهنام ابراهیم زاده را در دایره وسیع حلقه حمایتیهای همه جانبه خود قرار بدهد.

بهنام ابراهیم زاده تنها نیست. محمد برسلانی

مطالب مربوط به زلزله سندیکای کارگران شرکت واحد: اعلام همدردی و تسلیت و درخواست همیاری و کمک به مردم زلزله زده



سندیکای کارگران شرکت واحد وقوع زلزله مرگبار استان های غرب کشور را به خانواده های داغدار و مصیبت دیده و عموم مردم ایران صمیمانه تسلیت گفته و با آنان اعلام همدردی می کند. از عموم مردم ایران می خواهیم که با تمام توان به یاری و کمک این هم میهنان شریف که اکثرا از اقشار و طبقات زحمتکش و محروم می باشند؛ بشتابند.

تجربه نشان داده است که دستگاه های مسئول، در اینگونه حوادث فاجعه آمیز از رسیدگی های شایسته و بایسته ناتوان هستند. مسلم است مسئول افزایش شمار قربانیان و تخریب گسترده زلزله، به گردن مسئولان ناکارآمد و غافل می باشد.

سندیکای کارگران شدت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه
۲۲/۸/۹۶

زلزله این بلای قابل کنترل، دهها هزار انسان در غرب ایران و شرق کردستان عراق را با فاجعه روبرو ساخت.

از شب ۲۱ آبان در اثر زلزله ویرانگر، علاوه بر شهر کرمانشاه شهرهای غربی و مخصوصا مرزی استان کرمانشاه شامل اسلام آباد غرب، کرد، سرپل ذهاب، قصر شیرین، ازگله و جوانرود بعلاوه چندین شهر مرزی کردستان عراق دچار آسیب شده اند. هزاران نفر کشته و زخمی شده اند. در میان شهرهای آسیب دیده که در این

شرایط سخت و سرما منازلشان تخریب شده و آواره گردیده اند، ساکنین شهر سرپل ذهاب و احتمالا قصر شیرین به کلی مصیبت زده و آواره شده اند. هنوز به خیلی از مناطق زلزله زده رسیدگی نشده و انسانهای زیادی زیر آوار مانده اند ضمن اینکه به مناطق به به اصطلاح رسیدگی شده نیز مردم با کمبود شدید حداقل امکانات اسکان

و خورد و خوراک مواجه هستند. در حالیکه زلزله، بلائی که زمانهای مدید است در کشورهای پیشرفته دنیا تحت کنترل گرفته شده است در کشوری مانند ایران همچنان تاخت تاز و کشتار و خانه خرابی وسیع انسانها بویژه محرومانی که از داشتن سرپناههای مقاوم در برابر زلزله بی بهره اند را به پیش می راند، مقامات دولتی با توجیه اینکه زلزله، سیل، طوفان و غیره بلایای آسمانی و مرتبط با سرنوشت از پیش رقم خورده فاجع زدگان هستند، از خود سلب مسؤلیت می کنند.

امروز مردم شهرهای استان کرمانشاه دچار آسیب های سنگین مادی و معنوی هستند، بسیاری عزیزانشان مصدوم یا از دست رفته اند.

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه ضمن ابراز تأسف عمیق نسبت به درد و رنج وارده بر آسیب دیدگان و عرض تسلیت به همه بازماندگان عزیزانی که در این فاجعه جان باخته اند اعلام می دارد که باید به فوریت مصدومان به بهترین شیوه مداوا گردند. سریعاً با درخواست از کشورها، نهادها و سازمانهای داخلی و بین المللی که دارای تجهیزات و ابتکارات مدرن در زمینه آوار برداری و نجات مصدومان زیر آوار مانده هستند، مصدومان نجات یابند و سپس و بلافاصله ضمن تعجیل در تأمین مسکن مناسب، به آسیب دیدگان، خسارات وارده به طور تمام و کمال جبران گردد.

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه ۲۳/۸/۱۳۹۶

کمک یک میلیون تومانی پیشکسوت ورزشی پاره به آسیب دیدگان زلزله!

ابعاد کمکهای مردمی رو به افزایش است. مردم زلزله زده بشدت علیه مسئولین امروز در محلهای

از صفحه ۵ نگاه هفته: مجموعه اخبار ...

وقعه حادثه شعار دادند. و گفتند مسئولین کجا هستند.

ساعت ۱۸ مورخ ۲۲ آبان جمع آوری کمک های مواد خوراکی معادل ۱۰۰ میلیون ریال جهت ارسال به زلزله زدگان غرب کشور توسط مردم در پناه و حومه جمع شده است و راهی مناطق زلزله زده شده است.

زنده باد مردم مبارز،
زنده باد انسانیت

پیام تسلیت محسن عمرانی معلم زندانی بوشهری برای بازماندگان حادثه تلخ زلزله

چه سهمناک بود سیل حادثه که همچو اژدها دهان گشود زمین و آسمان ز هم گسیخت ستاره خوشه خوشه ریخت و آفتاب در کبود دره های آب غرق شد...

اما به سان رود که در نشیب دره، سر به سنگ می زند،

زنده باش امید هیچ معجزی ز مرده نیست

زنده باش...

با اندوه فراوان و ابراز عمیق ترین همدردی ها، برای تمامی بازماندگان این فاجعه صبر و شکیبایی و برای مجروحین، آرزوی سلامتی زودرس دارم.

محسن عمرانی - زندان مرکزی بوشهر - آبان ۹۶

کودکی که زنده از زیر آوار بیرون کشیده شد، ولی آفر از اقوام خود را از دست داده بود.

کمک ۱۰۰۰ دلاری توریست ژاپنی حاضر در روستای پالنگان شهرستان کامیاران به زلزله زدگان کردستان.

در حالی مزدوران حکومت به مردم اعلام کردند که بدلیل تاریکی هوا کمکهای مردمی را نمیتوانیم ارسال کنیم. مردم شهر کامیاران کمکهای جمع آوری شده را خود با ماشین به مناطق زلزله زده کرمانشاه، قصر شیرین، و سرپل زهاب خواهند رساند.

مردم در شهرهای کردستان سریعاً کمیته کمک رسانی را ایجاد کردند و همچنان مشغول جمع آوری کمک هستند.

مردم خوب میدانند این

حکومت تنها برای سرکوب مردم سریع توان تحرك دارد. برای کمک رسانی به شهروند نه پولی دارد، نه وقتی دارد. جان انسانها در حکومت تحت حاکمیت مردم ارزشی ندارد. زنده باد مردم آزادیخواه و آگاه شهرهای کردستان که تاکنون وسیعاً مردم را مورد حمایت خود قرار دادند.

اقلام کمکهای جمع آوری شده و در حال ارسال،

۲۳سایپا پتو و وسایل گرمایشی و یک ایسوزو آب معدنی و وسایل خوراکی ساعت ۱۸ از کامیاران به طرف شهر های زلزله زده حرکت کرد.

در این روستا ویرانه شده و زلزله زده زنی میگوید،

"تمام آبادی خراب شده. نه آب داریم، نه نان، نه برق هیچکس هم به دادمان نرسیده. هیچکس از این حکومت فریادمان را نشنیده است... من چه کنم؟ با این بچه ها؟ به دادما برسید!"

۲۲ آبان ۱۳۹۶

اعتراض مردم سرپل ذهاب

مردم زلزله زده سرپل ذهاب از دردهایشان میگویند!

هنوز هیچ امدادی نرسیده است، مردم با چنگ و دندان قربانیان و زندگیشان را زیر آوار در میاورند!

بایانه کمیته معیشت و کار در خصوص زمین لرزه روز یکشنبه

روز یکشنبه ۲۱/۸/۱۳۹۶ زمین لرزهای با شدت بسیار زیاد، اکثر نقاط غربی ایران و قسمت هایی از باشور را به لرزه در آورد.

کمیته معیشت و کار ضمن اعلام همدردی با آسیب دیدگان این زمین لرزه و امید به بهبودی مصدومان آن، این سانحه را به تمامی هموطنان تسلیت می گویم.

با وجود آنکه هنوز آمار دقیقی از تلفات جانی و مالی این زمین لرزه در دسترس نیست اما خسارات ناشی از آن، شهرهای حاشیه ای و محروم را در استان کرمانشاه بیشتر از سایر نقاط تحت تاثیر قرار داده است که این امر نشان دهنده نقش اصلی و تعیین کننده جایگاه طبقاتی مردم در تمامی سوانح، چه طبیعی و چه غیر طبیعی می باشد. در درون شهرها نیز بیشترین

خسارت در مناطق حاشیه نشین و پیرامونی شهرها به بار آمده است زیرا در این مناطق تراکم جمعیت بسیار بالاتر از حد معمول می باشد و با توجه به میزان درآمد ساکنین آن، ساختوساز در این مناطق از استحکام و ایمنی لازم برخوردار نیست؛ از طرفی نیز با توجه به فقر کلی حاکم بر مناطق مرزی و حاشیه ای، این قبیل شهرها در کانون توجه دستگاه های دولتی قرار نمی گیرند و آنچنان که مشاهده شد در بعضی از این شهرها تنها یک بیمارستان وجود دارد که در شرایط بحرانی نظیر وقوع زلزله، این کمبودها کاملاً به چشم می خورد.

بعد از بروز زلزله، نیاز به اقدامات سریع نظیر آواربرداری و رساندن مجروحان به بیمارستان ها ضروری است که متأسفانه با توجه به عمق فاجعه از یک طرف و کم اهمیت بودن این مناطق از دید نهادهای حکومتی از طرف دیگر، خدمات رسانی به شیوه ای شایسته انجام نمی گیرد.

کمیته معیشت و کار ضمن تسلیت مجدد، خواستار رسیدگی هرچه سریع تر به وضعیت آسیب دیدگان این حادثه و ارسال نیروهای امدادی و وسایل مورد نیاز مردم در این مناطق می باشد.

کمیته معیشت و کار مردم شهر سقز محموله های کمک به زلزله زده ها برای شهر کرمانشاه ارسال کردند.

انسانیت در وجود انسانها زنده است!

سرنگون باد
حکومت هار اسلامی ایران

پیام تسلیت سندیکا و انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی مریوان و سرآباد

تسلیت به همه ای کارگران و خانوادهايشان تسلیت به تمامی انسان هایی که هرگز از این خاک، از امنیت، از رفاه و یک زندگی شایسته سهمی نبردند.

تسلیت به کسانی که با دست های زخمی اشان خانهای بزرگ و امن بنا می کنند و خود در نا امن ترین خانه و آلودگی ها از سلیمانیه گرفته تا کرمانشاه و سرپل ذهاب و کردستان زندگی می کنند. کسانی که می سازند و می سازند و می سازند و شب با قلب های ترسیده اشان به خواب می روند.

محمود صالحی را با نیروی قدرتمند اجتماعی طبقه کارگر آزاد کنیم

محمود صالحی یکی از رهبران کارگری را در حالی به بند کشیده اند که کلیه هایش بعلت عوارض زندان های گذشته، هر هفته باید دیالیز می شد، قلبش نیز نیاز به عمل داشت، طبق همه حقوق و کنوانسیون های جهانی نباید او را به حبس بکشاند و در زندان نگه دارند، اما اختلاس گران، سرمایه داران و دزدان حاکم، کینه او را به دل گرفتند زیرا محمود صالحی فریاد مقاومت و مطالبات کارگران بود.

محمود اهل سازش و مماشات و معامله بر سر حقوق و خواسته های کارگران نیست، محمود فقط حرف نمی زند اهل عمل و حرکت و جنبش است و این چنین بود که محمود صالحی خار چشم و استخوان در گلوئی حاکمان شد.

همین جاست که پیوند ناگسستنی بین مطالبات کارگران و آزادی محمود صالحی ایجاد می شود بنابراین امروز باید طبقه کارگر با همه توان و نیروی قدرتمند خود برای آزادی محمود صالحی به میدان بیاید و نگذارند سرنوشت ستار بهشتی، شاهرخ زمانی و محمد جراحی بار دیگر تکرار شود

میدانیم امروز خطر مرگ محمود صالحی را تهدید می کند محمود هرگز پا پس نمی گذارد، او تا پای جان ایستاده است از این روست که باید کارگران با اتحاد و همبستگی و نیروی توانمند خود چنان عرصه را بر زندانبانان حقوق و مطالبات شان تنگ کنند و هزینه

حبس محمود را در زندان برای حاکمین چنان سنگین کنند تا هر چه زودتر آزادی محمود صالحی را جشن بگیرند در این روزها با وجود پیشروی جنبش اعتراضی در جامعه، ما کارگران باید بتوانیم با نیروی خودمان محمود صالحی را از زندان آزاد کنیم

پروین محمدی
۱۹ آبان ۹۶

صدیق عزیزی نماینده کارگران فولاد زاگرس بر اثر تصادف جان باخت

بامداد روز ۲۰ آبان صدیق عزیزی از نمایندگان مقاومت و پرشور کارگران فولاد زاگرس (قروه کردستان) در مسیر

قروه به تهران در نزدیکی شهر ساوه بر اثر تصادفی خونین جان باخت. در نتیجه این تصادف همسر او نیز به کما رفت و دودختر خردسالش نجات پیدا کردند.

صدیق همچون دهها کارگر فولاد زاگرس بدنبال تعطیلی این کارخانه که با کمک و راهنمایی های مسئولین وزارت کار به کارفرما صورت گرفت آواره تهران شد و در یک شرکت خدماتی مشغول بکار بود.

صدیق پیشاپیش همکارانش بطور بی وقفه ای بمدت سه سال با جسارتی ستودنی برای جلوگیری از تعطیلی کارخانه جنگید. او در جریان این مبارزات هیچگاه دچار توهم در مورد تشکلهای دست ساز کارگری نشد و اتحادیه آزاد کارگران ایران نقطه رجوعش برای پیشبرد قوی تر مبارزات شان برای بازگشت بکار بود که سرانجام به رای بازگشت بکار آنان نیز منجر شد.

اما مسئولین وزارت کار در تبنانی با کارفرما مسیر انحلال کارخانه را بطور غیر قانونی در پیش گرفتند و نهایتاً بیش از سیصد کارگر فولاد زاگرس بیکار و دهها نفر از آنها آواره تهران و شهرهای دیگر شدند و صدیق عزیززی در نتیجه تحمیل چنین شرایطی از سوی وزارت کار دولت روحانی به کارگران فولاد زاگرس، ساعت ۴ بامداد امروز در حالیکه در مسیر بازگشت از قروه به تهران بر سرکارش بود جان باخت.

صدیق فقط یار و یاور پر صلابت همکاران خود نبود. او در جریان بازداشت جعفر عظیم زاده، او را نیز تنها نگذاشت و خانواده وی را علیرغم تنگدستی ناشی از بیکاری مورد حمایت مالی قرار داد.

صدیق عزیززی، قربانی تبنانی مسئولین وزارت کار با کارفرمای فولاد زاگرس در تعطیلی کارخانه شد. او سازماندهی برجسته و جسور در اعتراضات و مبارزات کارگران فولاد زاگرس بود. وجود او به عنوان نماینده ای از نماینده های کارگران ایران، نقطه امیدی برای ما در چالشها و مبارزات پیش روی طبقه کارگر ایران بود.

ما صدیق را از دست دادیم. اما جای خالی اش را همیشه احساس خواهیم کرد و مصمم تر از همیشه به مبارزات خود برای رهائی از نکبت سرمایه ادامه خواهیم داد.

ما به صدیق عزیز بدرود میگوئیم و با تسلیت به خانواده او، کارگران فولاد زاگرس و یاران و دوستانش، آرزوی بهبودی همسر گرامی او را داریم.

اتحادیه آزاد کارگران ایران
۲۰ آبان ۱۳۹۶

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان عزیزه لطف الهی



انتقال ۱۶ رازن و دست کم ۶ کودک به بند زندان اوین

انتقال تعداد زیادی از زنان و کودکانی که دولت جمهوری اسلامی آنها را جز خانواده های داعشیان مینامد در بخش ساخته شده ای در زندان اوین زنان و کودکانی محبوس شده اند که به اتهام همسر و فرزند بودن یک داعشی در مکانی فاقد هوا خوری و در و پنجره های بسته نگه داری میشوند و صدای گریه این کودکان تمام ساختمان را پر کرده است. این خانواده ها در بخشی جدا از بند نسوان اوین نگه داری میشوند. بنابر گزارشات رسیده تمامی زنان و کودکان منتقل شده به این زندان از شهروندان ساکن غرب کشور هستند. این حرکت غیر انسانی را قویا محکوم میکنیم. جای کودکان وزنان به جرم اینکه پدر و یا همسرانشان داعشی باشند زندان نیست.

احضار پرستو فروهر

نویسنده و فعال حقوق بشر با انتشار یادداشتی به مناسبت نوزدهمین سالگرد قتل های سیاسی پاییز ۷۷ اعلام کرده است سه روز پس از سالگرد قتل پدر و مادرش، داریوش و پروانه فروهر، او باید در دادگاه از بابت اتهام تبلیغ علیه نظام حاضر شود.

پرستو فروهر در قسمتی از متن سرگشاده ای نوشته است: "در رابطه با ممنوعیتی که سالهاست بر این بزرگداشت تحمیل می شود چند ماه پیش از طریق وکیل شکایتی به کمیسیون اصل نود مجلس کردم. پیگیری های هنوز به نتیجه نرسیده است. در سفر پیش رو این شکایت را نیز دنبال خواهم کرد."

پرستو فروهر در پایان تاکید می کند، و با این همه همچنان باور دارم که تنها در تداوم ایستادگی و پافشاری بر دادخواهی می توانیم به شکستن این تله امید بندیم، و سهم خود را در ساختن زندگی به تحمیل های حاکمان و ترس ها و ضعف های خود و ندهیم. دادخواهی مسئولیتی است جمعی و مدنی؛ اما

وقتی بار این مسئولیت بر زمین می ماند، ضرورت برداشتن آن هم بزرگتر است.

روز یکشنبه چهاردهم آبان ماه، فرزانه سامی در بیمارستان سردشت به دلیل قصور پزشکی جان باخت.

فرزانه سامی برای زایمان به بیمارستان مراجعه کرده بود. یکی از نزدیکان خانواده سامی گفت چند روز قبل، فرزانه سامی برای عمل زایمان به بیمارستان سردشت مراجعه که هنگام انجام عمل زایمان به دلیل قطع یکی از رگ هایش دچار خونریزی داخلی می شود.

وی اظهار داشت: خانواده سامی بنا به تصمیم پزشکان بیمارستان سردشت، فرزانه را به بیمارستان خمینی ارومیه منتقل و در آنجا بستری می کنند. به گفته او، هم اکنون نوزاد فرزانه سامی در سلامت بسر می برد، اما فرزانه به دلیل شدت خونریزی ناشی از خطای پزشکی پس از چهار روز بستری در بیمارستان جان خود را از دست داده است.

مزگان باقری، دبیر مطالعات اجتماعی و فعال صنفی معلمان

چند روز پیش، فیلم قبل از خودکشی دو دختر اصفهانی را دیدم. این بار نه از سکوت دختران که از بی خیالی و آرامش شان شوکه شدم. چه کسی باور می کند نوجوانانی که قرار است تا چند دقیقه دیگر بمیرند اینقدر بی خیال و با خنده و شوخی حرف بزنند؟ انگار دارند به پارک می روند یا سینما یا بازار. ولی آن ها داشتند می رفتند که بمیرند، به همین سادگی. هیچ ماده توهم زایی هم مصرف نکرده بودند. به نظرتان ترسناک نیست؟ اینکه دو نوجوان آنقدر زندگی برایشان پوچ و بی ارزش باشد که اینگونه مشتاقانه به آغوش مرگ بروند، ترسناک نیست؟ آنقدر زندگی برایشان مسخره است که سر راهشان قبل از مردن تصمیم می گیرند دستشویی هم بروند!

واقعیت این است که آن دختران اصفهانی سالها قبل مرده بودند: در خانه های خالی از روح سبز زندگی،

در کلاس های خشک و کسالت آور مدارس و در جامعه بی نشاطی که قوانین سخت و خشن و پادگانی آن همچون شمشیر داموکلس بر فراز سر مردمش می چرخد. اما ما اجساد آن ها را وقتی خود را از پل پرتاب کردند دیدیم. چون کور بودیم. چون کور هستیم و نمی دانیم که اینگونه شیون کردن برای یک گریه به هیچ عنوان هیچ ربطی به مسئله حیوان دوستی ندارد بلکه فقط به خالی شدن روح یک انسان از مفهوم و محتوای زندگی مربوط می شود. هائیه توسلی مثنی است نمونه خروار.

روزانه هزاران نفر از این مردگان متحرک برای ما فیلم می سازند، کتاب می نویسند، قانون وضع می کنند، هزاران نفر از این مردگان به عنوان معلم و دانش آموز به مدرسه می روند و... خلاصه جامعه پر شده از اجساد متحرکی که از کنار هم عبور می کنند و گاهی هم از شدت استیصال، خود را از بالای پل پرت می کنند.

آیا این ترسناک نیست؟ تمام زنگ های خطر به صدا درآمده اند و ما همچنان خود را به خواب زده ایم. ما یعنی سیاستمداران، نویسندگان، روشنفکران، صدا و سیما و از همه مهم تر آموزش و پرورش. مقصر جلوه دادن شبکه های ماهواره ای و بازی های کامپیوتری دیگر بس است. از خودمان شروع کنیم.

بی حسی بدن ۹ دانش آموز دختر در ایزده بر اثر تزریق واکسن

۹ دانش آموز اهل منطقه نوترکی بر اثر تزریق واکسن راهی بیمارستان شدند.

بر اثر تزریق واکسن کزاز و دیفتی در یکی از مدارس منطقه نوترکی ۹ دانش آموز دختر دچار بی حسی اندام تحتانی بدن شدند و به بیمارستانی در ایزده منتقل شدند

ترک تحصیل دختران زیلابی به دلیل نداشتن مدرسه و هزینه تحصیل

خبرگزاری هرانا - دانش آموزان دختر منطقه زیلابی شهرستان کهگیلویه و بویراحمد به دلیل عدم وجود مدرسه مجزا و همچنین نداشتن هزینه تحصیل در مدارس شهری، مجبور به ترک تحصیل شده اند.

بازنشستگان کوتاه نمی آیند

بازنشستگان با این تلاش مستمر خود فضای تازه ای به مبارزه مردم داده اند اما مبارزه آنها نیز بر متن فضای اعتراضی کل جامعه صورت میگیرد. تاثیر میگیرند و تاثیر میگذارند.

این مبارزه را باید با تمام قوا تقویت کرد. خواست رسیدگی به خواست های بحق بازنشستگان باید به خواست همه کارگران شاغل هم تبدیل شود. باید به خواست دانشجویان و نهادها و تشکل های مختلف مردمی هم تبدیل شود. این عرصه ای است برای همبستگی سراسری، برای تبدیل شدن مبارزات پراکنده به مبارزاتی سراسری، برای تبدیل شدن خواست های بخش های مختلف مردم به خواستهایی عمومی، از طب رایگان و تحصیل رایگان تا حقوق بالای ۴ میلیون، از آزادی تشکل و تجمع تا آزادی کارگران و معلمان و دانشجویان و فعالین زندانی و لغو اتهامات امنیتی.

حزب کمونیست کارگری همه مردم را، کارگران و پرستاران را، دانشجویان و همه انسانهای آزاده و متنفر از نظام نکبت و دزدسالار اسلامی را به همبستگی با مبارزات بازنشستگان در سراسر کشور فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ آبان ۱۳۹۶
۱۴ نوامبر ۲۰۱۷



کلیه کارگران و معلمان و
پرستاران باید به استخدام
رسمی در آیند!

بیانیه جمعی از کارگران و فعالین کارگری در محکومیت بازداشت فواد زندی

نظری و سایرین هستیم.



به دنبال تشدید فقر و بیکاری، دولت سرمایه داری ایران جهت برخورد با هر گونه اعتراض و ناراضیاتی از جانب طبقه کارگر و توده های محروم جامعه دست به اعمال فشاری مضاعف و دستگیری فعالین این جنبش نموده است.

در همین راستا، روز جمعه هفتم مهر ماه امسال مأموران لباس شخصی وزارت اطلاعات به شیوه ای بسیار زشت و به دور از شأن انسان با شکستن درب ورودی محل سکونت فعال صدیق کارگری فواد زندی، اقدام به دستگیری وی کردند. این ارگان بدون ارائه ی شواهد و مدارکی قانونی چهل و چهار روز ایشان را در حبس خود نگه داشته است و هنوز هم حاضر به پاسخ گویی نسبت به وضعیت نامبرده نمی باشد.

ما امضا کنندگان ذیل ضمن محکوم کردن هر گونه فشار بر طبقه ی کارگر و سرکوب فعالین کارگری، خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط فواد زندی و تمامی فعالین کارگری و اجتماعی از جمله محمود صالحی، رضا شهابی، اسماعیل عبدی، محمود بهشتی، محمد

بهرام طاهری ۵۶- بهزاد زمانی ۵۷- کاوان کریمی ۵۸- علی آزادی ۵۹- سعید محمدی ۶۰- فرامرز شریعتی ۶۱- رضا شریفه ۶۲- گلایغ بهمنی ۶۳- ایوب محمدی ۶۴- عایشه اسدی ۶۵- خلیل خسروی ۶۶- علی اصغر مرادی ۶۷- ویدا خسروی ۶۸- ثریا امجدی ۶۹- حبیب الله فاتحیان ۷۰- صدیق محمودی ۷۱- چمن محمدیان ۷۲- فرح زندی ۷۳- ریزان پسندی ۷۴- بهار فتاحی ۷۵- ۷۶- صادق ۷۶- ارمین شریفی ۷۷- مرضیه عزیززهی ۷۸- کژال احمدی ۷۹- نوشین محمدی ۸۰- مستوره زمانی ۸۱- ارسلان کریمی ۸۲- خبات صالحی ۸۳- شهناز رضاقلی ۸۴- آرمان نوری زاد ۸۵- هیوا پیرحضرری ۸۶- لطف الله احمدی ۸۷- گوهر ناصری ۸۸- نقشین ناصری راد ۸۹- پیام فتاحی ۹۰- وفا سعیدی ۹۱- ریبوار عبداللهی ۹۲- موسی محمدی ۹۳- آرمان سعیدی ۹۴- آرام زندی ۹۵- مریم میرکی ۹۶- سامان میرکی ۹۷- هاوژین لطفی ۹۸- پیشکوت فاتحی ۹۹- محمد غلامی ۱۰۰- ریبوار امرانی ۱۰۱- حسین علی کمانگر ۱۰۲- احمد سجادی ۱۰۳- سهیلا احمدی ۱۰۴- همین حاجی میرزایی ۱۰۵- موسی قمری ۱۰۶- سعید صوفی ۱۰۷- هدیه حسینی ۱۰۸- کاوه محمدی

۱- توفیق سبحانی ۲- حبیب الله کریمی ۳- حامد محمدی ۴- سامران محمدی ۵- شیرکو رستمی ۶- هوشنگ زمانی ۷- علی احمدی ۸- امیر فدوی ۹- رحمان رحیمی ۱۰- عباس اندریاری ۱۱- لطف الله احمدی ۱۲- فرهاد چتانی ۱۳- مهری مرادی ۱۴- شادمان بنی بشر ۱۵- جبار قادری ۱۶- محمد گویلیان ۱۷- عزیز عزیززهی ۱۸- امجد ترکیبی ۱۹- صلاح زمانی ۲۰- بهزاد مرادی ۲۱- غزال حسینی ۲۲- امجد ساعدی ۲۳- طالب رسولی ۲۴- رامین کریمی ۲۵- فرهاد آذین ۲۶- نادر آذین ۲۷- رفیق کریمی ۲۸- واحد محمدی ۲۹- اقبال لطیفی ۳۰- جمال اسدی ۳۱- حیدر آخته ۳۲- علی بهرامی ۳۳- سوسن رازانی ۳۴- اقبال محمدرضایی ۳۵- سرکو حسینی ۳۶- خالد حسینی ۳۷- فاروق گویلیان ۳۸- عبدالله زمانی ۳۹- زاهد مرادیان ۴۰- یدالله قطبی ۴۱- فارس گویلیان ۴۲- هیوا زمانی ۴۳- محمد عزیززهی ۴۴- فریبا رضایی ۴۵- کژال نصراللهی ۴۶- احسن وزیزی ۴۷- آرمان محمدی ۴۸- دلیر نصراللهی ۴۹- غالب حسینی ۵۰- جلیل محمدی ۵۱- صابر محمدی ۵۲- بیژن رستمی ۵۳- رحمت محمدی ۵۴- هاشم رستمی ۵۵-

کمکهای مردمی برای نجات زلزله زدگان حیاتی است! مردم آذربایجان، همراه با مردم کردستان و سایر نقاط ایران کمک به زلزله زدگان را گسترش دهید!



همه ایران، از جمله تبریز و ارومیه و اردبیل و زنجان و همه شهرها و روستاهای آذربایجان است که میتواند در مقابل بی اعتنایی حکومت و مانع تراشیهایش، عزیزان بازمانده را از خطر سرما و گرسنگی و بی آبی و بی غذایی و بی دارویی نجات دهد.

تنها کمکهای مردمی ماست که میتواند امید را در قلب مردم شریف سرپل ذهاب و قصر شیرین و مناطق زلزله زده زنده نگه دارد و از افزایش تعداد تلفات جلوگیری کند.

علاوه بر اینکه هر جا امکان دارد باید به زندان حاکم اعتراض کرد و فشار آورد که به جای آخوند، سگهای تربیت شده و چادر و غذا و دارو به منطقه ارسال کند، اما خودتان به هر شکلی که میتوانید دور هم جمع شوید و جمع آوری غذا و پوشاک و پتو و چادر و هر چیز مورد نیاز دیگر را هر چه بیشتر سازمان دهید و به دست عزیزان زلزله زده برسانید.

کمکهای شما در کنار کمکهایی که همین الان در کردستان و سایر نقاط ایران در جریان است بی تردید میتواند از گسترش ابعاد فاجعه جلوگیری کند.

کمیته آذربایجان

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ آبان ۱۳۹۶

۱۴ نوامبر ۲۰۱۷

پنج سال پیش درست در همین فصل سرما بر اثر زلزله شدیدی در اهواز و ورزقان آذربایجان، تعداد زیادی جانیشان را از دست دادند و تعداد بسیار زیادی زخمی شدند و خانه و زندگیشان را از دست دادند.

از تجربه آن زلزله باید آموخت و بر اساس آن هر چه بیشتر و موثرتر به یاری عزیزان زلزله زده در استان کرمانشاه رفت.

در تجربه اهواز و ورزقان دولت نه تنها کمک نکرد بلکه به منطقه لشکر کشی کرد تا مقابل کمکهای مردمی بایستد و مانع اتحاد انسانی مردم شود. در مقابل، مردم نه تنها از آذربایجان بلکه از سراسر ایران با جان و دل به یاری هممنوعانشان در آذربایجان شتافتند. این کمکهای بیدریغ مردم بود که جان تعداد زیادی را نجات داد و امید را در قلب بازماندگان آن فاجعه زنده نگه داشت.

در فاجعه کرمانشاه، حکام بیرحم اسلامی در کنار سپاه، گله های آخوند هم به منطقه اعزام میکنند که این دیگر نمک پاشیدن بر زخم مردم داغدار است که از هر چه آخوند و عمامه و هر نشانی از حکومت اسلامی منزجر هستند!

مردم شریف و انساندوست

آذربایجان،

امروز فقط کمکهای مردمی از

تلفن و ای مایل آدرسی تماسی با سردبیر
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

لغو اتهام امنیتی یعنی آزادی اعتصاب و تجمع، آزادی تشکل، آزادی بیان و اعتراض. این یک خواست محوری در مبارزات بخش های مختلف مردم علیه فقر و محرومیت و بیحقوقی علیه مفتخوران و جنایتکاران حاکم است.

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!